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Wydział Zamiejscowy w Szczecinie wyróżnia:
Doskonała kadra profesjonalistów − praktyków i teoretyków I znakomita baza 
naukowo-dydaktyczna I wspaniała atmosfera, życzliwość, profesjonalizm 
indywidualne podejście do studenta.

Wydział Zamiejscowy w Szczecinie:

Wydział Zamiejscowy 
w Szczecinie funkcjonuje 
od 2007 roku 
Dziś po kilku latach działalności, śmiało można 
stwierdzić, iż WSEiT mocnym akcentem wpisana 
jest w akademicką mapę Szczecina. Obecna siedziba 
Wydziału mieści się w zabytkowym budynku przy 
ulicy Wawrzyniaka 8. W gmachu Wydziału mieszczą 
się sale wykładowe i ćwiczeniowe oraz specjalistyczne 
pracownie: fizykoterapii, kinezyterapii, anatomii,
masażu oraz biochemii. 

W budynku znajduje się również dziekanat, 
biblioteka z czytelnią oraz zaplecze dla studentów. 
Atrakcyjność lokalizacji Wydziału sprawia, 
że z łatwością realizowana jest jego misja − poprzez 
bliskość ważnych dla procesu dydaktycznego 
placówek klinicznych, szpitalnych oraz specjalistycz-
nych ośrodków, z którymi Wydział ma podpisane 
stosowne umowy o współpracę.

Wydział stale się rozwija. Oprócz profesjonalnie 
wyposażonych pracowni wartością Wydziału 
są nauczyciele akademiccy. Trzon kadry stanowią 
wykwalifikowani specjaliści teoretycy i praktycy. 
Program nauczania  realizowany jest zgodnie  
z wymaganymi standardami. Zapewnia, w połączeniu 
z zapleczem dydaktycznym i kadrą, nie tylko ciekawy, 
ale przede wszystkim bardzo wysoki poziom 
kształcenia.

Szczecin to główny ośrodek gospodarczy regionu 
Pomorza Zachodniego, miasto portowe o ciekawej 
architekturze i unikalnej w skali kraju zieleni, bogatej 
historii oraz ważny ośrodek akademicki. Strategiczne 
położenie miasta sprawia, iż kształcenie na kierunku 
fizjoterapia oraz turystyka i rekreacja jest niezwykle 
atrakcyjne, a absolwenci są konkurencyjni na rynku 
pracy, zwłaszcza w aspekcie bliskości zachodnich 
sąsiadów – Republiki Federalnej Niemiec.

Zapraszam do studiowania 
na Wydziale Zamiejscowym 
w Szczecinie. 

Dziekan Wydziału Zamiejscowego w Szczecinie
dr inż. Dariusz Kłódka
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Rodzaj studiów:  I stopnia - licencjackie
Tryb studiów: stacjonarny i niestacjonarny 
Czas trwania studiów: 3 lata
Miesięczne czesne: 490 zł (dzienne) i 440 zł (zaoczne)

„Podążając za moją pasją – ruchem, usprawnianiem 
innych, a poprzez to niesieniem pomocy w walce 
z dolegliwościami bólowymi, chorobą - rozpoczęłam 
studia na uczelni WSEiT WZ Szczecin na kierunku 
Fizjoterapia. Dziś jestem szczerze zadowolona 
i uważam, że  była to jedna z najlepszych decyzji 
jaką podjęłam. Uczelnia ta ugruntowała solidnie 
moje podstawy, pozwoliła mi poszerzyć moją wiedzę 
oraz dała możliwość rozwoju naukowego oferując 
możliwość działania w Studenckim Kole  Naukowym 
„Panaceum”. Bardzo istotnym było dla mnie również 
wsparcie finansowe uczelni w postaci stypendium.
Zdobyta wiedza teoretyczna jak i praktyczna daje mi 
poczucie komfortu w pracy z pacjentem. Serdecznie 
polecam i zachęcam do podjęcia studiów na  Uczelni 
WSEiT Wydział Zamiejscowy w Szczecinie”.

WSEiT oferuje studentom studia na kie-
runku Fizjoterapia. Studia prowadzone 
są zgodnie ze standardami kształcenia 
przyjętymi przez MNiSW dla kierunku 
Fizjoterapia. Program nauczania i plany 
studiów uwzględniają wytyczne 
Światowej Konfederacji Fizjoterapii 
(WCPT).

Dla kogo Fizjoterapia?
Studia na tym kierunku przeznaczone są dla osób pracowitych, 
wytrwałych, wrażliwych na drugiego człowieka. Praca fizjoterapeuty 
pomaga przywrócić utracone zdrowie bądź usprawniać życie 
osób niepełnosprawnych. Fizjoterapeuci sprawiają, 
że życie innych staje się lepsze i radośniejsze.

Atuty Fizjoterapii w Wydziale 
Zamiejscowym w Szczecinie:
• Znakomita kadra dydaktyczno-naukowa 
• Jedyna w Szczecinie niepaństwowa uczelnia kształcąca na  
   kierunku Fizjoterapia 
• W programie położono nacisk na wykształcenie praktycznych 
   umiejętności
• Liczne możliwości rozwoju poprzez przynależność do kół 
   naukowych udział w konferencjach, sympozjach i warsztatach 
• Własna, nowoczesna infrastruktura dydaktyczna, wyposaże 
   nie w najnowocześniejszy specjalistyczny sprzęt, niezbędny do  
   prowadzenia studiów na kierunku Fizjoterapia.

Uczelnia umożliwia odbycie dodatkowych 
kursów i szkoleń w dziedzinie fizjoterapii, 
których ukończenie jest potwierdzane 
certyfikatami 

Więcej informacji na:
www.kursy.WSEiT.edu.pl

Fizjoterapia – studia I stopnia
Fizjoterapeuta to zawód z przyszłością. Istnieje duże zapotrzebowanie na ludzi, którzy 
potrafią pomóc w sposób profesjonalny, z otwartością i wrażliwością na drugiego 
człowieka. Absolwenci WSEiT to dobrze przygotowani ABSOLWENCI, którzy mają dobrą opinię 
w środowisku fizjoterapeutów. 

Agnieszka Malinowska, 
studentka III roku 

kierunku Fizjoterapia
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Rodzaj studiów: I stopnia - licencjackie
Tryb studiów: stacjonarny i niestacjonarny 
Czas trwania studiów: 3 lata
Miesięczne czesne: 380 zł (dzienne) i 350 zł (zaoczne)

WSEiT oferuje studentom studia  
na kierunku Turystyka i Rekreacja. 
Studia prowadzone są zgodnie 
ze standardami kształcenia przyjętymi 
przez MNiSW dla kierunku Turystyka 
i Rekreacja.

Specjalność turystyka uzdrowiskowa
Na terenie województwa zachodniopomorskiego znajdują sie 
4 główne uzdrowiska: Świnoujście, Kołobrzeg, Kamień Pomorski 
i Połczyn Zdrój. Ich bogate walory naturalne z właściwościami 
leczniczymi, źródłami wód mineralnych i mikroklimatem 
niewątpliwie wyróżnią je wysoką atrakcyjnością i konkurencyjnością 
na tle Polski, a nawet Europy.

Specjalność turystyka zdrowotna
jest przyszłością polskiego rynku usług medycznych. Turystyka 
zdrowotna stwarza możliwość pozostawania służb medycznych 
w kraju, a tym samym tworzenie nowych miejsc pracy w tym 
sektorze. Turystów  zagranicznych skłania do skorzystania 
z polskiego rynku usług medycznych, niskie ceny i wysoki 
standard usług medycznych. Wiele zabiegów jest  częściowo 
refundowanych przez ubezpieczalnie zdrowotne z innych państw 
a wiele szpitali ma podpisane umowy.

Atuty Turystyki i Rekreacji 
w Wydziale Zamiejscowym w Szczecinie
• Zdobycie wiedzy od najlepszych specjalistów i praktyków 
   w dziedzinie turystyki i rekreacji .

• Wyjazdy zagraniczne w ramach unijnych programów studenckich.

• Możliwość rozszerzenia kwalifikacji zawodowych poprzez 
   uczestnictwo w dodatkowych kursach i szkoleniach.

Centrum Kursów i Szkoleń WSEiT
Centrum Kursów i Szkoleń WSEiT powstało z myślą o ludziach, 
którzy chcą uzupełnić wykształcenie, podnieść kwalifikacje
i zwiększyć swoje szanse na rynku pracy.

W ofercie Centrum Kursów i Szkoleń 
WSEiT znajdują się między innymi:

Kursy z zakresu fizjoterapii
Dysponujemy nowoczesną i dobrze wyposażaną bazą dydaktycz-
no-szkoleniową. Nasi instruktorzy to niekwestionowane autorytety 
uznawane przez środowisko fizjoterapeutów zarówno w kraju jak 
i zagranicą. Do uczestnictwa w naszych kursach zapraszamy zarówno 
fizjoterapeutów jak i lekarzy pracujących w rehabilitacji.

Kursy dla instruktorów rekreacji ruchowej
Przygotowujemy instruktorów do samodzielnego programowania 
i prowadzenia zajęć w wybranej specjalności. Po ukończonym kursie 
i pomyślnie zdanym egzaminie instruktorskim kursant otrzymuje 
legitymację instruktora rekreacji ruchowej w specjalności, jaką 
wybrał, 

Szkolenia dotyczące tematyki 
Turystyki i Rekreacji. 
Te szkolenia stanowią uzupełnienie programu studiów proponowa-
nego przez Wydział Zamiejscowy WSEiT w Szczecinie. Oferta jest 
odpowiedzią na zapotrzebowanie rynku pracy.

Aby zapoznać się ze szczegółową ofertą Centrum Kursów i Szkoleń 

zapraszamy na stronę: www.kursy.wseit.edu.pl

TURYSTYKA I REKREACJA – studia I stopnia
Turystyka uzdrowiskowa w Polsce według aktualnych prognoz jest jednym 
z priorytetowych produktów markowych skierowanych na rynki zagraniczne. 
Coraz więcej ludzi wybiera wyjazdy turystyczne połączone z zabiegami medycznymi 
– warto więc być specjalistą w tej dziedzinie. WSEiT oferuje taką możliwość.
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Studenci WSEiT mogą rozwijać się naukowo w Kole 
Naukowym Panaceum (przeprowadzać badania, 
jeździć na konferencje, organizować warsztaty 
na uczelni) i działać w Samorządzie Studenckim, który 
reprezentuje wszystkich studentów WSEiT w Szczecinie, 
a także wyjeżdżać  do uczelni partnerskich w ramach 
programu Erasmus.

We WSEiT studenci mają zapewnione możliwości 
korzystania ze stypendiów i dobrze zorganizowanych 
praktyk

Stypendia
Stypendia we WSEiT finansowane są z funduszy 
Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego i środków 
własnych Uczelni. System stypendialny pozwala 
studentom zdobyć środki na utrzymanie. Stypendia 
przyznawane są zarówno studentom studiów 
stacjonarnych jak i niestacjonarnych

Dostępne formy pomocy 
materialnej to:
• stypendia socjalne,
• stypendia specjalne dla osób niepełnosprawnych,
• stypendia rektora dla najlepszych studentów,
• stypendia ministra za wybitne osiągnięcia w nauce,
• stypendia ministra za wybitne osiągnięcia w sporcie,
• zapomogi 
• stypendium Kanclerza za szczególne osiągnięcia 
bądź zaangażowanie w życie Uczelni

Więcej informacji znajduje się 
w Niezbędniku Studenta 
www.nss.WSEiT.pl

Praktyki 
zawodowe to:
samodzielność  i umiejętność  zastosowania metod 
i technik poznanych na naszej Uczelni
szansa na kontakt z pacjentem i radość studenta 
z polepszenia komfortu życia drugiego człowieka
możliwość odbywania praktyk zawodowych w różnych 
placówkach medycznych 
uczelnia  oferuje studentom miejsca praktyk 
zawodowych bez dodatkowych opłat 

Studentom i absolwentom 
oferowane są szkolenia i warsztaty, 
jak również udział w kursach. 
Przy WSEiT działa Stowarzyszenie 
Absolwentów, które nie tylko bada 
ścieżki karier zawodowych 
absolwentów, ale także promuje 
ich osiągnięcia.
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Rekrutacja na studia
Termin składania dokumentów: od 7 maja 2012
Zapisu na studia należy dokonać przez
Elektroniczny Rejestr Kandydatów
(Rekrutacja on-line) na stronie internetowej
Uczelni www.szczecin.WSEiT.edu.pl
Liczba miejsc na poszczególne kierunki jest
ograniczona!

Warunkiem przyjęcia na studia jest złożenie
kompletu wymaganych dokumentów i podpisanie
umowy z Uczelnią. Umowa zostanie podpisana tylko
w przypadku dostarczenia wszystkich wymaganych 
dokumentów.

Dokumenty przyjmuje Biuro Rekrutacji WSEiT
Miejsce: ul. Wawrzyniaka 8, Szczecin
Od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 9.00 do 15.00

Studia I stopnia
Studentem Wyższej Szkoły Edukacji i Terapii
może zostać każda osoba, która ukończyła szkołę
średnią i pomyślnie zdała maturę. Uczelnia
nie stawia wymagań co do przedmiotów
wybieranych na maturze.

Studia II stopnia (w Poznaniu)
Studentem Wyższej Szkoły Edukacji i Terapii mogą 
być absolwenci studiów I stopnia na kierunku Fizjo-
terapia. Brak egzaminów wstępnych.

Masz pytania?

Napisz
rekrutacja_szczecin@WSEiT.edu.pl

Zadzwoń
+48 91 420 13 33 lub  +48 91 422 62 60

Odwiedź nas
Wyższa Szkoła Edukacji i Terapii
Wydział Zamiejscowy w Szczecinie
ul. Wawrzyniaka 8
70-392 Szczecin

DOJAZD 
Tramwaje nr  1, 5, 7, 9 – Wydział Zamiejscowy 
w Szczecinie znajduje się w budynku na rogu ulicy 
Mickiewicza i Wawrzyniaka 
Zamów darmowy newsletter WSEiT
To proste. Wejdź na www.WSEiT.edu.pl
i pozostaw swój adres e-mail

http://www.facebook.com/WSEiTszczecin
Kliknij „Lubię to!” i polub nasze nowe pomysły
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